Распоряжение Президента Азербайджанской Республики о награждении

медалью «За отличие на службе в миграционных органах» сотрудников

Государственной Миграционной Службы Азербайджанской Республики

Руководствуясь пунктом 23 статьи 109 Конституции Азербайджанской

Республики, постановляю:

За отличие при выполнении служебных обязанностей и плодотворную

деятельность в миграционных органах наградить медалью  «За отличие на службе в

миграционных органах» следующих сотрудников Государственной Миграционной

Службы Азербайджанской Республики:

Аббасова Нияза Исаг оглы

Гасанова Гасана Чингз оглы

Исмаилова Физули Джахангир оглы

Гадимова Анара Вахид оглы

Мусаеву Самиру Паша кызы

Садыгову Ульфат Магеррам кызы

Сафарова Мехмана Эльхан оглы

Турабова Назима Солтан оглы

Президент Азербайджанской Республики

Ильхам Алиев

г. Баку, 16 марта 2016 года.